
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-11 

2023-05-03/04 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-05-03 (trečiadienį) 09:00 val., baigęsis 2023-

05-04 (ketvirtadienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai –Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Vladas Pleskovas, Kazimieras 

Gudžiūnas 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža, Karolis Šikšnelis 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

3. Techninių ekspertų sąrašo papildymas; 

4. Saugos lankų gamybos nuostatų ir sertifikato korekcijos; 

5. LASVOT 6 priedo papildymas; 

6. Dėl Asmens duomenų apsaugos audito atlikimo, BDAR atitikties dokumentų parengimo. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

3. Techninių ekspertų sąrašo papildymas; 

4. Saugos lankų gamybos nuostatų ir sertifikato korekcijos; 

5. LASVOT 6 priedo papildymas; 

6. Dėl Asmens duomenų apsaugos audito atlikimo, BDAR atitikties dokumentų parengimo 



2 
 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas;  

SVARSTYTA: kandidatų į LASF Tikruosius narius pateikti dokumentai. 

SIŪLYTA: į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Dokumentai E-LASF 

sistemoje 

1. Marimotorai ASK, VšĮ Tadas Zdanavičius Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Dokumentai E-LASF 

sistemoje 

1. Marimotorai ASK, VšĮ Tadas Zdanavičius Pateikta 

 

 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: kandidatų į LASF asocijuotus narius pateikti dokumentai. 

SIŪLYTA: į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Dokumentai E-LASF 

sistemoje 

1. Asociacija "Plungės ASK" Antanas Mažonas Pateikta 

2. MOTORSPORT UKMERGĖ Karolis Kolosovas Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Dokumentai E-LASF 

sistemoje 

1. Asociacija "Plungės ASK" Antanas Mažonas Pateikta 

2. MOTORSPORT UKMERGĖ Karolis Kolosovas Pateikta 

 

 



3 
 

3. Techninių ekspertų sąrašo papildymas; 
 
SVARTSYTA: Techninių ekspertų sąrašas. 
SIŪLYTA: Papildyti techninių ekspertų sąrašą Arvydu Galiniu (Priedas Nr. 1). 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Papildyti techninių ekspertų sąrašą Arvydu Galiniu (Priedas Nr. 1). 

 

 

4. Saugos lankų gamybos nuostatų ir sertifikato korekcijos; 

 

SVARTSYTA Saugos lankų gamybos nuostatai ir sertifikatas. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti atnaujintus saugos lankų gamybos nuostatus (Priedas Nr. 2). 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintus saugos lankų gamybos nuostatus (Priedas Nr. 2). 

 

 

5. LASVOT 6 priedo papildymas; 

SVARTSYTA: LASVOT priedo Nr. 6 papildymas.  

SIŪLYTA: Papildyti LASF automobilių sporto disciplinų saugos ekspertų sąrašą Tautvydu 

Antanavičiumi (Priedas Nr. 3).  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Papildyti LASF automobilių sporto disciplinų saugos ekspertų sąrašą Tautvydu 

Antanavičiumi (Priedas Nr. 3). 

 

6. Dėl Asmens duomenų apsaugos audito atlikimo, BDAR atitikties dokumentų parengimo.  

SVARTSYTA:  Atsižvelgiant į tai, kad sistemoje atnaujinami duomenys, nuolat keičiasi duomenų 

apsaugą reglamentuojantys aktai taip pat atnaujinus E-LASF sistemą, pradėjus naudotis Sportity 

programėle bei programuojant lasf.lt puslapį norint užtikrinti maksimalią duomenų apsaugą būtina 

atlikti auditą ir atnaujinti visus dokumentus. 

Projektų vadovė pateikė kelioms įmonės savo poreikius bei išanalizavo rinkos kainas. 

SIŪLYTA: Atlikti asmens duomenų apsaugos auditą, BDAR atitikties dokumentų parengimą (900 Eur. 

+ PVM). Paslaugas įsigyti iš Advokatų profesinės bendrijos „Jurkonis ir partneriai LINDEN“.  



4 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Atlikti asmens duomenų apsaugos auditą, BDAR atitikties dokumentų parengimą (900 

Eur. + PVM). Paslaugas įsigyti iš Advokatų profesinės bendrijos „Jurkonis ir partneriai LINDEN“. 

 

Protokolo lapų – 4. 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


